
KUPNÍ SMLOUVA
94180010/1/2018 MA

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupujícím
se sídlem
zastoupeným
IČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., č.ú.: 3504540207/0100

a

2. Prodávajícím
se sídlem
zastoupeným
IČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

AWP s.r.o.
se sídlem Okružní 635, 252 42 Osnice - Jesenice u Prahy
Ing. Martinem Novákem, jednatelem společnosti
26762854
CZ26762854
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 92043
Komerční banka, Č.Ú.: 115-3601360267/0100

článek I.
1. Předmětem smlouvy je dodávka kompaktoru, typ BOMAG BC 772 RB - 4 včetně

příslušenství (dále také jen zboží nebo stroj). Požadavky na předmět koupě jsou stanoveny
v příloze Č. 1 této smlouvy - Technická specifikace.

2. Kompletní výbava kompaktoru, včetně technických parametrů je dána nabídkou
prodávajícího Č. 8/MA ze dne 11.12.2017 a zadávací dokumentací kupujícího ze dne
29.11.2017, doplněním a upřesněním nabídky v průběhu výběrového řízení. Nabídka i
zadávací dokumentace jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu Č. 2.

3. Součástí dodávky je i doprava zboží včetně příslušenství ke kupujícímu. Stejně tak
předvedení stroje a zaškolení pracovníků kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje dodat návody k obsluze a údržbě, kompletní technickou
dokumentaci ke zboží, včetně certifikátů, atestů a prohlášení o shodě, v českém jazyce ve
dvojím vyhotovení, a to 1 x písemně, 1 x elektronicky. Součástí dokumentace je i
kompletní výkresová dokumentace s vyznačením jednotlivých dílů včetně jejich
objednávkových čísel a manuál postupu oprav v písemné podobě se zobrazením.

5. Prodávající prohlašuje, že je předmět smlouvy jasný a určitý a je schopen řádně a včas
zboží dodat. Prodávající současně prohlašuje, že mu nejsou známy překážky či nedostatky,
které by bránily splnění výše uvedených ujednání dle požadavků kupujícího.

6. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají
prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této kupní smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ
dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu
založeného touto kupní smlouvou a prodávající je povinen je dodržet. Rozsah dodávky,



zadávací dokumentace a podmínky uvedené v této smlouvě a v poptávce kupujícího mají
přednost před nabídkou prodávajícího.

článek II.
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží specifikované v článku 1. této smlouvy

se všemi součástmi a příslušenstvím,jenž dodá a převede na něj vlastnické právo a kupující
zboží od prodávajícího kupuje, zavazuje se zboží převzít za níže sjednanou cenu, kterou se
zavazuje zaplatit prodávajícímu.

2. Prodávající ve smyslu ust. § 1765 odst. 2. Občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí
změny okolností.

článek III.
1. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno a připraveno k převzetí nejpozději do

8 týdnů od uzavření této smlouvy. Prodávající prokazatelně upozorní kupujícího na přesný
termín dodání alespoň 3 pracovní dny předem. Zboží musí být přistaveno ke složení
v pracovní dny v době od 7:00 do 13:00 hodin. V jinou než tuto sjednanou dobu není
kupující povinen zboží odebrat a není tak v prodlení s převzetím zboží.

2. V rámci dodání proběhne i předání veškeré dokumentace, předvedení zboží a zaškolení
pracovníků kupujícího.

3. Kupující potvrdí převzetí zboží, pokud bude bez vad a nedodělků a budou současně
předány všechny doklady, svým podpisem na předávacím protokolu. Nesplnění tohoto
bodu smlouvy bude považováno za překážku pro převzetí zboží.

4. Místem dodání a převzetí zboží je areál skládky společnosti OZO Ostrava s.r.o, na ulici
Bohumínská v Ostravě - Hrušově. Nakládku, vykládku a dopravu zajistí a hradí
prodávající.

5. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za pozdní plnění - a to smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny stanovené v článku IV. odst. 1 za každý den prodlení oproti
termínu sjednanému dle odst. 1 tohoto článku. Ujednáním této smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujícího na případnou náhradu škody. Takovouto smluvní pokutu je
prodávající povinen uhradit do 1 O-dnůpo doručení výzvy na její zaplacení. Na smluvní
pokutu je možné jednostranně ze strany kupujícího započítat závazek k úhradě ceny dle
článku IV.

článek IV.
1. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět uvedený v čl, I této smlouvy sjednanou kupní

cenu ve výši 9.995.500,- Kč (slovy: devětmilionůdevětsetdevadesátpěttisícpětset korun
českých). Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. Kupující prohlašuje, že v rozsahu dohodnuté kupní ceny má zajištěné finanční krytí.
3. Kupující poskytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu v termínu nejdříve za 21 dnů od

podpisu této smlouvy ve výši 10% kupní ceny dle článku IV. odst. 1.
4. Podkladem pro vyplacení zálohy bude zálohový list vystavený prodávajícím a předaný

kupujícímu nejméně 14 dnů před dnem splatnosti. Zaplacená záloha bude vypořádána
(odečtena) v konečné faktuře.

5. Konečná faktura bude vystavena prodávajícím po řádném a včasném dodání předmětu
smlouvy a po jeho řádném předání kupujícímu. Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení
příslušného daňového dokladu.

6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za zboží až po jeho protokolárním předání a
převzetí kupujícím. Prodávající není oprávněn vyúčtovat cenu dřív, než bude zboží
kupujícím protokolárně bez výhrad převzato.

K IInnf <ml,,"v~ I' Od I ROO I 0/1 no I R ]\A JI.

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



7. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenou fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou sjednanou v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti
začne běžet od doručení nové opravené faktury.

8. Úhradu faktury provede kupující převodem na účet prodávajícího vedený u: Komerční
banky, č.ú.: 115-3601360267/0100. Kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu za
pozdní úhradu faktury dle této smlouvy a to ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den
prodlení.

9. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 1 06a zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn uhradit
prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo
na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty.
Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez
DPH prodávajícímu bude považováno za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou
cenu.

článek V.
1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží, pokud bude v

řádném stavu. Do doby, než bude zboží dodáno plně funkční, se všemi doklady, má
kupující pouze dispoziční právo ke zboží.

2. Pro přechod nebezpečí škody na věci platí § 2121 Občanského zákoníku.

článek VI.
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na odebrané zboží v délce trvání 36 měsíců celý

kompaktor a jeho příslušenství, 60 měsíců na hroty kol, a to bez dalších omezení. Záruční
doba bude zahájena dnem řádného předání zboží kupujícímu.

2. Prodávající zajistí po dobu záruky na celý kompaktor kompletní garanční prohlídky a servis
včetně spotřebních materiálů, a to na vlastní náklady v plném rozsahu.

3. Kupující je povinen při převzetí zboží provést jeho kontrolu a písemně v předávacím
protokolu upozornit na zjevné vady.

4. Prodávající se zavazuje poskytnutou záruku plnit řádně a včas. V případě, že po dobu trvání záruky,
ke které se prodávající zavázal v tomto článku smlouvy, by si prodávající neplnil své povinnosti
řádně, zejména by byl nekontaktní, nebo s velkými obtížemi, jeho pracovníci neposkytovali
součinnost či si neplnili své povinnosti řádně a včas, je kupující oprávněn požadovat po
prodávajícím v každém jednotlivém případě porušení povinností prodávajícího zaplacení tímto
sjednané smluvní pokuty ve výši 2500,- Kč. Ujednáním této smluvní pokuty není dotčeno právo
kupujícího na případnou náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná okamžikem porušení
zajišťované povinnosti, prodávající je povinen smluvní pokutu zaplatit bez ohledu na zavinění.

5. Zjištěné skryté vady musí kupující u prodávajícího prokazatelně reklamovat (nejpozději však do
konce záruční doby). Na provedenou opravu poskytuje tímto prodávající záruku v délce 12 měsíců,
přičemž tato lhůta nekončí před uplynutím záruční lhůty zboží, kterou prodávající na sebe převzal.
Na nově dodané díly a součásti poskytuje tímto prodávající záruku v délce minimálně 24 měsíců.

6. Prodávající se zavazuje nejpozději do 2 hodin, po prokazatelném nahlášení nutnosti záruční,
pozáruční a mimozáruční opravy, zahájit opravu v místě plnění, pokud se smluvní strany
prokazatelně nedohodnou jinak. Nahlášení vady lze provést i telefonicky na čísle +420725837639,
či e-mailemnahecko@awpsro.cz. Nahlášení poruchy je možné od 6 do 15 hodin, včetně dnů
pracovního klidu a pracovního volna. Prodávající se zavazuje v rámci mimozáručního a
pozáručního servisu předmětu koupě zajišťovat servisní zásahy v místě dodání předmětu koupě.
Pokud prodávající nezahájí odstraňování záruční vady v době výše uvedené v tomto odstavci,
dohodly se strany této smlouvy na smluvní pokutě ve výši 1000,- Kč za každou započatou hodinu
takovéhoto prodlení, kterou je prodávající povinen uhradit kupujícímu bez ohledu na zavinění,
v případě porušení této smluvní povinnosti. Ujednání této smluvní pokuty nemá vliv na případnou
náhradu škody.

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



7. Odstranění vady nesmí být v delším časovém úseku než 3 dnů, pokud se strany prokazatelně
nedohodnou jinak. Pokud prodávající neodstraní nahlášenou vadu ve lhůtě uvedené v tomto
odstavci, či pokud s kupujícím nedohodne jiný termín odstranění vady, je povinen, dle dohody
smluvních stran zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý započatý den
takovéhoto prodlení. Ujednáním této smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na případnou
náhradu škody.

8. Všechny výše sjednané smluvní pokuty jsou splatné okamžikem porušení zajišťované povinnosti.
Takovou to smluvní pokutu je prodávající povinen uhradit do lO-dnů po doručení výzvy na její
zaplacení.

9. Po uplynutí záruky za jakost bude prodávajícím zajištěn pozáruční placený servis předmětu koupě
včetně generálních oprav, dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu spolu s poradenskou
službou po dobu nejméně 10 let od data protokolárního předání předmětu koupě v místě dodání
předmětu koupě.

10. Za provedení servisního zásahu v rámci mimozáručního a pozáručního servisu bude prodávajícím
kupujícímu účtována cena za servisní hodinu ve výši 395,- Kč bez DPH a ostatní servisní náklady
dle platného servisního ceníku prodávajícího. Cena za servisní hodinu zahrnuje náklady na dopravu
pracovníků a materiálu do místa dodání. Cena za servisní hodinu uvedená v tomto odstavci je
neměnná nejméně po dobu 3 let. Tato doba začíná běžet od data uplynutí záruky za jakost.

článek VII.
1. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí režimem občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že se veškeré případné spory budou snažit řešit smírnou cestou.

Nebude-li vyřešení sporu smírnou cestou možné, může podat kterákoliv ze smluvních stran
žalobu věcně příslušnému soudu s tím, že smluvní strany současně sjednávají pro řešení
sporů z této smlouvy jako místně příslušný soud příslušný podle sídla kupujícího, v době
uzavření této smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu).

3. Smluvní strany se dohodly, že se pro promlčení práv podle této smlouvy uplatní zákonná
promlčecí lhůta; pokud by však zákonná promlčecí lhůta činila méně než čtyři roky, uplatní
se promlčecí lhůta v délce čtyř let.

4. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane
pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. Ustanovení
druhé věty § 1764, ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku se nepoužijí.

5. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č. 340/2015 Sb. o
registru smluv tuto smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce
se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o registru smluv do registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv OZO Ostrava S.r.o .. Smluvní strany se dohodly,
že v rámci plnění povinností dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv znečitelní
(začerněním či křížkováním) ve smlouvě vč. jejích dodatků ty údaje, které jsou
konkurenčně významné a v obchodních kruzích běžně nedostupné. Dále pak Kupující
znečitelní veškeré údaje, u kterých si to Prodávající vymíní v rámci podané Nabídky.

článek VIII.
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva může

být uzavřena výhradně v písemné formě s podpisy na téže listině, a to teprve v okamžiku,
kdy se smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, včetně všech jejích náležitostí.

2. Smluvní strany vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost
uzavření této smlouvy či kteréhokoliv jejího ujednání přijetím nabídky způsobem, že se
podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou přijetí či poskytnutí plnění.

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



3. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani své
pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit
třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího.

4. Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, i
nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za prodávajícím. Pohledávky
kupujícího a prodávajícího započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

6. Jakékoliv změny či úpravy této smlouvy je možno provést pouze písemně formou
oboustranně podepsaného dodatku.

7. Kupující, jakož i prodávající jsou povinni neprodleně písemně oznámit druhé smluvní
straně, že je proti němu podán insolvenční návrh dle zákona o insolvenčním řízení,
v platném znění.

8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy (včetně jejích
příloh) a všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením
smlouvy využil možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany
kupujícího. Prodávající neshledal, že by některé ustanovení bylo pro prodávajícího zvláště
nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního
styku.

9. Smluvní strany prohlašují a podpisem této smlouvy stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé,
svobodné a shodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 1. Technická specifikace
2. Zadávací dokumentace, nabídka prodávajícího

V Osnici dne ... ~~' ..~:. ~./rf
za prodávajícího

............./. .

V Ostravě dne 23.01.2018
za kupujícího

I ozo Ost~va7.ř.o.
jednatel
Frydecká68 444
719 00 Ostrav
oič CZG23009

Ing. Martin Novák
jednatel společnosti

AWP S.r.o.

Ing. Karel Belda
jednatel společnosti

OZO Ostrava s.r.o.

(t)~~p . Okružnl635c:: osníce- Jesenlceu Prahy
~ 25242
~ IČO: 26762854

DIČ: CZ26762854

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



Příloha č. I ke Kupní smlouvě 941800 J O I z 2.

Příloha č. 1 - Technická specifikace

"Kompaktor"

Výrobce stroje: BOMAG, GmbH, Hel/erwa/d, 561 54 Boppard, Německo

Přesné typové označení stroje: BOMAG BC 772 RB - 4

Počet kusů: 1 ks

Kompaktor musí splňovat následující kritéria:

Základní technické parametry Požadované hodnoty Hodnota nabízeného
plnění

Výkon motoru min. 290 kW 340 kW

Hmotnost stroje min. 36 tun 37 tun

Rozměry stroje Požadované hodnoty nejsou v.4120,š. 3800,d. 8370zadavatelem definovány
Rovná radlice s mříží v horní části Ano ano

Pancéřování spodní části stroje Ano ano

Kabina s filtrací proti prachu a pachu, Ano anos klimatizací a topením
Automatické čištění, filtrace vzduchu Ano anok motoru (vzduchový předčistič)
Automatické čištění chladiče, reverzní Ano anochod ventilátoru

Osvětlení pro noční provoz Ano ano

Zpětná zrcátka Ano ano

Stěrače přední a zadní s ostřikovačem Ano ano

Sledování provozních dat stroje on-line Ano anopřenos do PC

Výstraha při couvání Ano ano

Komfortní vzduchem odpružená Ano anosedačka

Škrabáky kol mezi zuby Ano ano

Počet zubů na kolo min. 20 ks Přední 60 ks, zadní 50
ks

Couvací kamera Ano ano

Rádio Ano ano

Hasičský přistroj Ano ano

Uzávěrka diferenciálu Ano ano

Náhon na všechny 4 kola Ano ano

Umožnění napojení vysílačky Ano ano

Předvedení stroje, zaškolení obsluhy na
ovládání a údržbu v délce minimálně Ano ano
iedné směny.



Příloha Č. I ke Kupní smlouvě 94180010 2 z 2.

V Osnici dne 11.12.2017 V dne

za prodávajícího
Ing. Martin Novák

jednatel společnosti

za kupujícího
Ing. Karel Belda

jednatel společnosti

AWpo Okružní 635
.: osntce- Jesenice u Prahy

• 25242
II'J IČO: 26762854

DiC: CZ26762854STA\'ER~Í STROJE

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 I z 23.

, ,
ZADAVACIDOKUMENTACE 

"Dodávka kompaktoru"

Výběrové řízení zadávané dle Organizační směrnice Č. 10/2017 Nakupování
materiálů, služeb a investic.

Zadavatel

OZO!!!
OZO Ostrava s.r.o.

Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 2 z 23.

ZADÁVACí PODMíNKY PRO VYPRACOVÁNí NABíDKY
na dodávky pod označením"Dodávka kompaktoru"

OBSAH

1. Identifikační údaje zadavatele 3

2. Technické podmínky 3

2.1. Vymezenípředmětuzakázky 3
2.2. Termín realizace 3
2.3. Technickéspecifikace 3
2.3.1. Požadavkyna obsah nabídeksouvisející s technickým řešením předmětu
plnění 4

3. Požadavky na prokázání kvalifikace 4
3.1. Základnízpůsobilost 4
3.2. Profesnízpůsobilost 4
3.3. Prokazováníkvalifikace prostřednictvímjiných osob 5

4. Obchodní podmínky 5

4.1. Obchodní podmínky, včetně platebníchpodmínek 5
4.2. Vyhrazenézměnyzávazku 5
4.2.1. Podmínky,za nichž je možno překročit výši nabídkovéceny 5

5. Požadavky na varianty nabídek 5

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 5

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 6

7.1. Podmínkya požadavkyna zpracovánínabídkya na přijímání nabídek 6
7.2. Požadavkyna formální zpracovánínabídky 7
7.3. Požadovanýobsah nabídky 7

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 7
8.1. Kritéria výběru - ekonomickávýhodnost nabídky 7
Nabídkovácena 8
Délkazáruky 8
Cenaservisní hodiny + včetně cestovného 8
Termíndodání 8
8.2. Metodavyhodnocení nabídek 8

9. Vysvětlení zadávací dokumentace 8

10. Jiné požadavky zadavatele na plnění zakázky 9

11. Přílohy zadávací dokumentace 10

Zadávaci dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 2



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 3 z 23.

1. Identifikační údaje zadavatele

Názevzakázky: Dodávkakompaktoru

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupená:
Právníforma:
IČ:
DIČ:

OZO Ostravas.r.o.
719 00 Ostrava, Frýdecká680/444
Ing. Karlem Beldou,jednatelem společnosti
společnosts ručenímomezeným
62300920
CZ62300920

Společnostpověřenázadavatelskoučinností: HRAT,s.r.o., se sídlem: 73961 Třinec, Družstevní294,
IČ:64087352

Kontaktníosoba: Mgr. Josef Alexander Matera,tel.: 734442 103, email:
josef.matera@hrat.org

Jednacímjazykem tohoto výběrového řízeníje čeština.

Toto výběrové řízení není zadávacím řízenímdle zákona Č. 134/2016Sb., o zadáváníveřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákonU). Ustanovení zákona jsou použita
pouzepodpůrně.

2. Technické podmínky

2.1. Vymezení předmětu zakázky

Předmětem této zakázky je dodávka kompaktoru pro skládku společnosti v Ostravě - Hrušově a to
včetně dodání k objednateli, vykládky, uvedení do provozu, předvedení stroje, zaškolení obsluhy na
ovládánía údržbuv délce minimálnějedné směny.
Další specifikace je uvedena v příloze Č. 1 - Obchodní podmínky této zadávací dokumentace, která
obsahuje přílohu "Technická specifikace". Technická specifikaceje nedílnou součástí návrhu smlouvy
a dodavatel je povinen technickou specifikaci vyplnit v souladu s požadavky, které jsou v této části
zadávacídokumentace uvedeny.

Místo plnění: Areál skládky TKO společnostiOZO Ostrava, s.r.o., ul. Bohumínská, 711 00 Ostrava -
Hrušov
Klasifikacepředmětuzakázky dle číselníku CPV (CommonProcurementVocabularv):
CPV 34144000-8- Motorovávozidla pro zvláštní účely

2.2. Termín realizace
Termín dodání předmětu plnění v týdnech od podpisu kupni smlouvy stanoví každý dodavatelv čI. IV.
odst. 1 přílohy Č. 1 zadávací dokumentace. Termín dodáníje předmětem hodnocení.

2.3. Technické specifikace

Požadované dodávky musí splňovat technické specifikace a standardy podle českých technických
norem, které přejímají evropské normy, podle evropských norem, evropských technických schválení,
technických specifikací zveřejněných v Úředním věstníku Evropské unie, podle českých technických
norem a technických specifikací obsažených v jiných veřejně přístupných dokumentech,
uplatňovanýchběžně v odborné technické praxi.
Pokud zadávací dokumentace a její přílohy obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy,
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého
podnikatelenebo jeho organizační složku za příznačné,patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové
vzory, ochranné známky nebo označení původu, nejedná se o preferování či záměrné zvýhodňování
těchto a diskriminaci ostatních. Zadavatel jednoznačně deklaruje, že umožní pro plnění zakázky
nabídku i jiných, rovnocenných řešení a materiálů, pokud je dodavatel nabídne a pokud splní
požadavky zadavatele na jejich požadovanou kvalitu. Pokud dodavatel nabídne použití jiných,
kvalitativně a technicky obdobných řešení s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry, musí

Zadávací dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana :'l



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 4 z 23.

prokazatelně doložit splnění požadovaných minimálních parametrů. Pravidla uvedená v tomto
odstavci se použijí, i pokud zadavatel stanoví technické podmínky prostřednictvím odkazu na normy
nebo technické dokumenty. Veškeré použité názvy, výrobky a požadavky na technickou úroveň
předmětu zakázky v této zadávací dokumentaci jsou vyjádřením minimálního technického standardu.

Dodavatel stvrzuje svým podpisem Krycího listu souhlas, že podáním nabídky souhlasí se všemi
náležitostmi uvedenými v zadávací dokumentaci, že ji porozuměl a tyto informace budou použity jako
podklad pro provedení dodávek a jsou podkladem pro stanovení nabídkové ceny. Dále podpisem
Krycího listu prohlašuje, že byl důkladně seznámen se zadávací dokumentací včetně všech příloh, a
že akceptuje veškeré podmínky.

2.3.1. Požadavky na obsah nabídek související s technickým řešením předmětu plnění

Dodavatelé jsou povinni uvést ve své nabídce podrobný technický popis a popis obsluhy stroje.
Účastníci v nabídce předloží technickou specifikaci v českém jazyce nebo v původním jazyce s
připojením úředně ověřeného překladu do českého jazyka.

Z předložené specifikace musí být patrné, že nabízené plnění vyhovuje všem požadavkům zadavatele
uvedeným v technické specifikaci.

Technický popis musí mimo jiné obsahovat:

• Ostatní provozní náklady (výměny a opravy na mth, atd.), specifikace servisních intervalů
(převodovka, motor, hydraulika atd.), včetně předpokládaných nákladů.

• Ostatní nabízené, možné příslušenství a vybavení nad rámec požadavků zadavatele na
předmět plnění, vč. uvedení cen za možné příslušenství a vybavení nad rámec požadavků
zadavatele.

3. Požadavky na prokázání kvalifikace

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového
řízení.

Splněním kvalifikace se rozumí:
a) prokázání základní způsobilosti,
b) prokázání profesní způsobilosti.

3.1. Základní způsobilost
Splnění základní způsobilosti požaduje zadavatel předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu
bude zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost. Doporučujeme použit vzor
čestného prohlášení ve formátu přílohy Č. 3 této zadávací dokumentace.
Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou
(pověřenou) osobou, musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby, součástí
dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

3.2. Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník výběrového řízení, který předloží:

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán (§ 77 odst. 1 zákona).

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či jiné oprávnění (§ 77 odst. 2 písmo a) zákona).

Zadávaci dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 4



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 5 z 23.

3.3. Prokazováníkvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může prokázat splnění určité části profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria - obchodní
rejstřík)požadovanézadavatelem prostřednictvímjiných osob.
Dodavatelje v takovém případě povinenzadavateli předložit:

a) dokladyprokazujícísplněníprofesnízpůsobilosti- obchodnírejstříktoutojinou osobou,
b) dokladyprokazujícísplněnípříslušnéchybějícíčásti profesnízpůsobilostitouto jinou osobou
c) dokladyo splněnízákladnízpůsobilostitoutojinou osobou,
d) písemnýzávazek jiné osoby k poskytnutíplnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavateloprávněndisponovatv rámci plněníveřejnézakázky,a
to alespoňv rozsahu, v jakém jiná osobaprokázalakvalifikaciza dodavatele.

4. Obchodní podmínky

4.1.Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu kupní smlouvy, který je
uvedenv příloze Č. 1 - Obchodní podmínkytéto zadávacídokumentace.

Účastníkvýběrového řízení není oprávněn činit v návrhusmlouvyzměny či doplnění s výjimkou údajů,
které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka výběrového řízení. Není rovněž
oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací dokumentace výslovně
nepředpokládá.

4.2.Vyhrazenézměny závazku

4.2.1.Podmínky, za nichž je možno překročitvýši nabídkové ceny
Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, jsou obsaženy v této zadávací
dokumentaci, především v obchodních podmínkách zadavatele, které jsou uvedeny v příloze Č. 1 -
Obchodnípodmínky.

5. Požadavky na varianty nabídek

Variantní nabídky nejsou přípustné.

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být stanovena na základě a v souladu s touto zadávací dokumentací v české
měně v členění bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Nabídková cena musí v plném rozsahu
zahrnovat hodnotu dodávek a všech nákladů a výdajů, které mohou být vyžadovány při dodávce,
společně s dočasnými pracemi a instalacemi zařízení a zaškolením obsluhy, které mohou být
nezbytné, a se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi, stanovenými nebo vyplývajícími
z dokumentů, ze kterých nabídka vychází. Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky
(příloha Č. 2 této zadávací dokumentace) a v návrhu smlouvy (viz čl. IV. odst. 1. přílohy Č. 1 -
Obchodních podmínek). Nabídková cena uvedená účastníkem bude zadavatelem považována za
maximálněpřípustnou, závaznou a úplnou.
Celková cena bude sjednána jako smluvní cena po celou dobu realizace. Dodavatel může překročit
nabídkovou cenu pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty na plnění, které jsou
předmětemzakázky.

Zadávací dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 5



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 6 z 23.

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

7.1. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a na přijímání nabídek
Nabídkou se rozumí veškeré doklady požadované zákonem a touto zadávací dokumentací, které
je dodavatelpovinen předložitve stanovenémobsahu, ve stanovenéformě a lhůtě.

Písemné nabídky budou přijíll!ány v zalepené obálce (doručení nabídek osobně nebo poštou)
označené "NEOTEVIRAT NABIDKA - Dodávka kompaktoru," názvem a adresou dodavatele a
pověřenéspolečnosti.

Lhůta pro doručení nabídek včetně všech náležitostí je do 18.12.2017 do 10:00 hodin
na adrese HRAT, s.r.o.; Družstevní 294, 739 61 Třinec.

Nabídkyje možno podávat osobně na výše uvedené adrese, a to v pracovníchdnech od 7:30
do 15:00 hodin

Dodavatelé mohou nabídku předložit rovněž doporučeněpoštou, prostřednictvímosoby, která
provádí přepravuzásilek (kurýrníslužba), nebo prostřednictvímdržitele poštovní licencepodle
zvláštního právního předpisu na adresu: HRAT, s.r.o.; Družstevní 294, 739 61 Třinec a to
před termínem uplynutí lhůty doporučenýmdopisem. Dodavatel však v tomto případě nese
plné riziko zpoždění spojené se zdržením v podání nabídky ve stanovené lhůtě vlivem
poštovní přepravy nebo jiných doručovacích služeb. Při využití poštovní přepravy či jiné
doručovací služby je za okamžik podání nabídky považovánadoba fyzického převzetí obálky
na adrese zadavatele.

Nabídky podané po tomto termínu nebudou otevírány a dodavatel bude zadavatelem
vyrozuměn o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Každý
dodavatel, který předloží nabídkuosobně,obdrží potvrzenío převzetí nabídky. Potvrzeníbude
obsahovat údaje o dodavateli, název zakázky, údaje o datu a času doručení nabídky.
Doručení nabídky eviduje zadavatel do seznamu doručených nabídek s uvedením
pořadovéhočísla nabídky,data a času jejich doručení.

Součástí nabídky budou veškeré doklady a informace prokazující splnění základní a profesní
způsobilostidodavatele,

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy se zohledněním zadávacích podmínek
včetně shodné elektronické verze na datovém nosičiCD nebo DVD v textovém formátu (např.
. doc, .txt, apod.). Písemný návrh smlouvy musí zcela akceptovat obchodní podmínky
(viz příloha Č. 1 - Obchodní podmínky)a musí být v souladu se zadávací dokumentací nebo
jinými dokumenty obsahujícími vymezení předmětu zakázky. Od obchodních podmínek,
které jsou součástí zadávací dokumentace, se nelze odchýlit. Údaje uvedené v návrhu
smlouvyse nesmí lišit od údajů uvedenýchv jiné části nabídky.

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení ve své nabídce předložil seznam
konkrétních poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvedl,
kterou část zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud dodavatel nevyužije k
plnění zakázky poddodavatele, předloží na samostatném listu prohlášení o tom,
že poddodavatelenevyužije.
Pokud nabídka nebude obsahovat ani jeden z těchto dokumentů, má se zato, že dodavatel
provedeplněnívztahující se k této zakázce bez poddodávek.

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictvímjiný dodavatel v tomtéž výběrovémřízení prokazujekvalifikaci.

Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka
výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli,
nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvímjiný účastník výběrového
řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazujekvalifikaci.

Zadávaci dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 6



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 7 z 23.

7.2. Požadavky na formální zpracování nabídky

písemná nabídka bude doručena v zalepené obálce (doručení nabídek osobně nebo poštou)
s označením "NEOTVíRAT NABíDKA - Dodávka kompaktoru," názvem a adresou
dodavatelea pověřené společnosti,

nabídka bude dodána v jednom originále a jedné naskenovanékopii,

nabídka musí být podána v českém jazyce (lednacím jazykem tohoto výběrového řízení je
čeština),

všechny listy nabídky budou spojeny a svazky zajištěny proti manipulaci s jednotlivými listy
(za dostatečné zabezpečení svazku proti manipulaci s jednotlivými listy považuje zadavatel
opatření každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které zabezpečí své spolehlivé
sebepoškození v případě výše uvedené manipulace. Použité bezpečnostní prvky musí být
dále dostatečně jedinečné tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněnéhonahrazení.
Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků použití provázku a
přelepekopatřených podpisemstatutárníhoorgánu dodavatelea jeho razítkem).

veškeré ceny budou uváděnyv Kč (CZK).

7.3. Požadovaný obsah nabídky

úvodní přebalový list s označenímzakázky, NABíDKA, logo dodavatele, apod.,

vyplněný, oprávněnou osobou podepsaný Krycí list nabídky ve formátu přílohy Č. 2 této
zadávací dokumentace,

doklady prokazující splnění podmínek základní způsobilosti, viz bod 3.1 zadávací
dokumentace(čestné prohlášeníje přílohouČ. 3 zadávacídokumentace),

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti,viz bod 3.2 zadávací dokumentace,

návrh smlouvy (Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky) podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem, či za dodavatele,vč. řádněvyplněnéa podepsanépřílohy "Technickáspecifikace",

technický popis dle bodu 2.3.1. zadávacídokumentace,

seznam poddodavatelů dle přílohy Č. 4 - Identifikační údaje poddodavatelů této zadávací
dokumentace,

CD nebo DVD obsahující naskenovanou nabídku a návrh smlouvy (elektronická podoba
smlouvy bude shodná s podobou písemnou a bude uložena veditovatelném formátu např.
. doc apod.),

další, dle zvážení dodavatele.

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Základnímhodnotícímkritériem pro zadání této zakázkyje ekonomická výhodnost nabídky.

Výběrová komise vybere nabídku účastníka, který splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém
řízenía jehož nabídkaje ekonomicky nejvýhodnější.

8.1. Kritéria výběru - ekonomická výhodnost nabídky

• Nabídkovácena 75 %
• Délka záruky 10 %
• Rychlost nástupu servisníhozásahu 5%
• Cena servisní hodiny 7%
• Termín dodání 3%

Zadávací dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 7



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 8 z 23.

Nabídková cena

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v krycím listu nabídky
shodnás návrhemkupní smlouvy (čI. IV. odst. 1).

Délka záruky
Hodnocena bude délka záruky poskytnutá dodavatelem na předmět koupě v měsících (u
předmětu koupě je počítáno s nájezdem cca 2000 mth ročně). Délka záruky poskytnutá
dodavatelem na předmět koupě v měsících bude uvedena v krycím listu nabídky shodně s
návrhemkupní smlouvy (čI. VI odst. 1).

Rychlost nástupu servísního zásahu

Hodnocena bude rychlost nástupu servisního zásahu v hodinách od písemného nebo
telefonickéhoobdržení reklamaceod kupujícího. Rychlost nástupuservisníhozásahu v hodinách
bude účastníkem uvedená v krycím listu nabídky shodně s návrhem kupní smlouvy (čI. VI odst.
6).

Cena servisní hodiny

Hodnocena bude nabídková cena servisní hodiny mimozáručního a pozáručního servisu
nabídnutá účastníkem v Kč bez DPH uvedená v krycím listu nabídky shodná s návrhem kupní
smlouvy (čI. VI odst. 10).

Termín dodání

Hodnocen bude termín dodání předmětu plnění od podpisu kupní smlouvy. Termín dodání
v týdnech bude účastníkem uvedenv krycím listu nabídky shodně s návrhem kupní smlouvy (čI.
III. odst. 1).

8.2. Metoda vyhodnocení nabídek

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost
předmětnénabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelnákritéria, pro která má nejvhodnější
nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná
kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, například nabídková cena,
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty
nejvhodnějšínabídkyk hodnocenénabídce.
Hodnocenínabídek provede hodnotícíkomise tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek dle dílčích
kritérií vynásobí příslušnou váhou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot
u jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.
V případě rovnosti bodů se pořadí nabídek hodnotí podle bodů získaných v rámci hodnocení kritéria
Nabídkovácena.

9. Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek na
adrese pověřené společnosti (HRAT, s.r.o.), Družstevní 294, 739 61 Třinec, kontaktní osoba: Mgr.
Josef Alexander Matera, e-mail: josef.matera@hrat.org. Písemná žádost musí být zadavateli
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích
podmínekmůže zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2
pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozívětě.

Zadávaci dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 8



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 9 z 23.

10. Jiné požadavky zadavatele na plnění zakázky

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout nebo zrušit výběrové řízení kdykoli před
podpisemkupní smlouvy.

Dodavatelje vázán svou nabídkoupo dobu 120 dní.

Zadavatelsi vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uváděnédodavatelemv nabídce.

Ze strany zadavatele se nejedná o nabídku smlouvy a podání nabídky, jakákoliv jednání ohledně
technických,ekonomickýcha jiných podmínek nabídky, či ohledněobsahu zamýšlené smlouvy nejsou
pro zadavatelezávazná a pro navrhující stranu nabídky neplyne z předložení nabídky nárok na
uzavřenísmlouvy či jiné nároky.

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto výběrovém řízení, všechny výdaje spojené
s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel, a nabídky doručené v termínu pro podání
nabídek nevrací.

V Ostravědne 29.11.2017

Ing. Karel Selda
jednatel společnosti

Zastoupenobchodní společnostíHRAT, s.r.o.

Mgr. Josef Alexander Matera
HRAT, s.r.o.

Zadávací dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 9



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 10 z 23.

11. Přílohy zadávací dokumentace

Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky

• Příloha Č. 2 - Krycí list nabídky

• Příloha Č. 3 - Prohlášení o splnění základní způsobilosti

• Příloha Č. 4 - Identifikační údaje poddodavatelů

Zadávací dokumentace "Dodávka kompaktoru" Strana 10



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 11 z 23.

Nabídka č. 8 I MA

Kompaktor tuhých komunálních odpadů

BOMAG BC 772 RB - 4

pro

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00

Ostrava

V Osnici dne 11.12.2017

AWP,s r.o.
Výhradní zastoupení společnosti BOMAG, GmbH v České republice pro
segment velké mechanizace BOMAG
Okružní 635
252 42 Osnice - Jesenice u Prahy
Oprávnění k jednání ve věcech výběrového řízení: Ing. Martin Novák,
jednatel společnosti, Mgr. Martin Adam, vedoucí provozovny Brno
Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky.
Platnost nabídky: do 31.3.2018



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 941800 I O 12 z 23.
Příloha Č. 2 - Krycí list nabídky

KRYcí LIST NABíDKY

1. Zakázka
Zakázka zadávaná dle Organizační směrnice Č. 10/2017 Nakupování materiálů, služeb a investic"

zadavatele OZO Ostrava s.r.o.
Název: Dodávka kompakloru

2. Základní identifikačníúdaje o účastníkovi výběrového řízení
Obchodní firma AWP s.r.o.nebo název
Sídlo/místo Okružní 635, 25242 Osnice - Jesenice u Prahypodnikání
Právní forma Právnická osoba, společnost s ručením omezeným
Tel./fax: +420547212025
E-mail: info@awpsro.cz
IČ/DIČ 26762854 I CZ26762854
Č. účtu / banka Komerční banka, Č.Ú. 115-3601360267/0100
Spisová značka
v obchodním Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 92043
rejstříku:
Osoba oprávněná
jednat za Ing. Martin Novák, jednatel společnosti
účastníka:
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Adam, vedoucí provozovny Brno
Tel.lfax: +420606940012
E-mail: adam@awpsro.cz

3. Údaje o číselně vyjádřitelných hodnotícfch kritériích
Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Nabídková cena v Kč 9.995.500,- 2.099.055,- 12.094.555,-

v měsících

Délka záruky 36

v hodinách od obdržení reklamace

Rychlost nástupu 2servisního zásahu
Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Cena servisní hodiny 395,- 83,- 478,-VKč
v týdnech od podpisu smlouvy

Termín dodání 8

Tento krycí list nabídky podepisuji jako jednatel společnosti s ručením omezeným.

V Osnici dne 11.12.2017

Ing. Martin Novák
jednatel společnosti

<D

A"'p
ó Okružnl635
~ Osnice - Jesenlce u Prahy
• 25242

'" IČO: 26762854
DIČ: CZ26762854'STAVEBNÍ STR8JE

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



=> sání chladícího vzduchu
motoru ve výšce 4 m

=> nastavitelné škrabáky vpředu
a vzadu na každém kole

=> polygonová hutnící kola
s pevnými hlavicemi Premium

=> ochrana všech hnacích
komponentů díky uzavřené
mu rámu stroje

=> plně automatická regulace
hranice výkonu

=> pohon všech kol s
hydraulickou uzávěrou
diferenciálu

=> ROPS
=> Rozhrnovací štít 3800 mm
=> nástupní lávky vlevo/vpravo
=> odhlučněna kabina
=> odpružené zavěšení kabiny
=> hasící přístroj
=> přetlaková kabina

Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 13 z 23.

Kompaktor BOMAG
BC 772 RB - 4

- standartniv9bava - 

=> klimatizace
=> vytápění kabiny
=> otevírací okna na obou

stranách
=> tónovaná skla
=> vzduchem odpružené

sedadlo s bezpečnostním
pásem dle ISO 6683

=> jednotka pro ovládání štítu a
pojezdu íntegrovaná v
sedačce

=> roleta proti slunci
=> zpětné zrcátko vnější
=> řízení yostikem
=> stěrače a ostřikovače oken

vpředu/vzadu
=> akustický varovný signál při

jízdě vzad
=> signální houkačka
=> elektronický kontrolní modul s

vypínáním motoru

=> ukazatele provozu
=> kazetový přehrávač/radio
=> 24 V elektrovýbava
=> vypínání baterie
=> HO-baterie
=> alternátor
=> pracovní světlomety

vpřed u/vzad u
=> samoodvzdušňovací palivové

čerpadlo
=> 2 stupňové filtrování

palivového systému
=> vzduchový filtr
=> zařízení pro studený start
=> hydraulické řízení
=> kontrola opotřebení hydrau-

lického okruhu
=> ořezávače na kolech
=> centrální mazání
=> tažná oka vpředu/vzadu



Technická data

Hmotnosti
provozní hmotnost CECE
zatížení na předni nápravu CECE
zatížení na zadní nápravu CECE
síla hrnutí
Rozměry
zadní přesah
rozměry
Jízdní vlastnosti
rychlost pojezdu (1) vpřed
rychlost pojezdu (1) vzad
rychlost pojezdu (2) vpřed
rychlost pojezdu (2) vzad
max. stoupavost
Pohon
výrobce motoru
typ, emisní třida
chlazení
počet válců
výkon ISO 9249
počet otáček
výkon SAE J 1349
počet otáček
pohon pojezdu
počet pojezdovým hydromotorů
provozní napětí
Hutnící kola
šíře vpřadu
šíře vzadu
průměr vnější (vpředu)
průměr vnější (vzadu)
počet zubů/nožů vpředu
počet zubů/nožů vzadu
hutnící šíře každé strany kol
Brzdy
provozn í brzda
parkovací brzda
nouzová brzda
Řízení
druh řízení
ovládání řízení
úhel řízení +/
výkyvný úhel +/
radíus stopy vnítřní
Množství náplní
palivo
motorový olej
hydraulický olej
AdBlue

Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 14 z 23.

Kompaktor BOMAG
BC 772 RB· 4

kg
kg
kg

kg

37000
17400
19600
394

mm 2120
viz náčr!ek

km/h
km/h
km/h
km/h
%

0-4,5
0-4,5
0-12
0-12
100

kW

Mercedes Benz
MTU OM 471 LA, EUR IV
vodou
6
340
2200
338
2100
hydrost.
4
24

min-1
kW

mín-1

V

mm
mm
mm
mm

1350
1125
1660
1660
60
50
1350mm

hydrost.
mech.
hydromech.

stupňů
stupňů

výkyvným kloubem
hydraulické
40
15
3090

500
39
350
95



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 15 z 23.

Nadstandardní výbava ke kompaktoru tuhého komunálního odpadu nad
rámec požadavků zadavatele:

Systém Telematic : 38.000,- Kč bez DPH
Rozhrnovací štít o šířce 4.356 mm : 110.000,- Kč bez DPH

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



Se""" P09M1kh!'O MttI'.
StN'I,sn[dOy

two •••• WůHdiu Itl/bbe.aDPH •......
SpotrebN mat~riS 250

060S2420 Akr motorovp.no ole~ 2426

""""""_,- ..•... 1Cl}I Ml OPt( """"fi<
8SW1<O PtevodoyVolej 9OW' zs
10WeO MotOtovjolej 125kf 4S

Oftatnfn~
Polct ů&o\l.lftých ul'\lhnlch hodin •
HodInoYi uma~rvtsnidl pr.acovnlkl>lltt./hodl 195Ki/h
MIl,(Httwní nAkl.tfy{hl/hod)nebo lpau'" . k~<dkem} 18kl,1\m
Cclkovi U«kI a potYCd(:nj' servtsnt ůkon lbez DPHI .

•...... ,

tálo ob'" ••...••. 1CtJb",OPH I ••••••••,
OS821307 '~o" ••• hu·jh", "50
0557 •••• fi'''k,~oov 1550
Oscs ,,'" ",.

15~"

O"""',, ••... "",,,.,OP" """"

~po~SOO""' •.._..,
lbIodilv ••••• dlIu Kt/JtIbetOptt ...•.• '"
0SI'21!06 FlkrvltlvůlLl mo
OSl21301 Fl1trlllduchu'llsoo lOsa
71557002 Setvis.nisadOHllejklt 1/416
06053219 FiltrAd!)luc •••• 0
07993022 Fill,rotllodovky 28.">1

0"'0812 Q,krouk!k ••
Spc:t~ehnlmlller' ••'jl 250lCl 

Ptowolnftbpallny

0""""" ••... 'Kl/tb.etDf'H """'''10W';O MQl:orov'ole 125~ "ISWl40 Pie"fOdovio~ ..,,, 31

Qsll:štmai.kJ.H
Po~ct' úf.uwanýchHNhnkh hodin
Hodincwá »zbi:a ICnoisnidl pnIClWn"Ú (kl/hod) ;J9SKUh
M .•.•.. U$101UÚ nákladyllt~) nebo Ip:t\IUl. klJceeu,,,,, u Kt/km
Ce!kDv;) č:istk. lili pofYC!iMny servis.ni ůfton (bez OPHI

thlodi. ..~ ••.. 1<tj•••• , O", , ....."
OS='" ",,, ..""'" 1350

i lJ!5O

0"'531" " •• AdbI~ "'0

"""
"' ••••• 1 •.... JUn •• ,,,,," _~._•

s
""'Ih

,Mecce_' 1 '8K1Jk«o
c•••••• , ,( ••• 1>1>"1

Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 16 z 23.

b•• dIJu NO ••• ,"", U/Ioo' •.. I ••••••
O!W1306 ",,,"""""
05lI11301 "
ns5JOOl
0605..,. ""Ad~..,
"""014 ,no,
0''''037 """ O,"olŮe' 80 s
06122_ ().k<oul<' 500

O,mo';i'm •• "lB
3"., s••

"",.,.". ••.... lU/I Dm .~ " ..
.ow.o """'0'-;""1

8SWl40 a
~

..
195W.

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 17 z 23.

BOMAG
F'AYAT GROUP

BOMAG GmbH • Hellerwald . 0-56154 Boppard

TO WHOM IT MAY CONCERN

Tel.: +496742/100-556
Fax: +49 6742/100-

lara.didinger@bomag.com

04.04.2017

LETTER OF AUTHORIZA TION

We, BOMAG GmbH, with head office and factory located at Hellerwald, 0-56154
Boppard, Germany, duly registered unter the laws of the Federal Republic of Germany
confirm that,

AWP s.r.o.
Okružní 635
Osnice
252 42 Jesenice u Prahy

Czech Republic
Is our authorised distributer of Heavy Equipment in the territory of Czech Republic.

This certification is valid for one year from date of issue.

Yours faithfully

BOMAG GmbH

I.V~ k%
Stefan Karbach
(Sales Manager Europe)

BOMAGGmbH
Hellerwald- D-56154 Boppard
Tel. (++49}G742/1O 00 • Fa'>C.: (++4':)6742/3090

USt-ldNr. OE 611175971
Arntsqencht Koblenz HRB 7142

Gescháftsfulver
Jórg Unger
Ralf Junl<er
OirkWolI

httplfwww.bomag.com • emal!·lnfo@bomag.com

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 18 z 23.
Příloha Č. 3 - Čestné prohlášeni pro splnění základ ni způsobilosti dodavatele

Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti dodavatele

Prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní způsobilost ve smyslu § 74
zákona pro veřejnou zakázku pod označením "Dodávka kompaktoru," neboť

nejsem dodavatelem, který

a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k tomuto zákonu
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

- je-Ii dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-Ii členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba,
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

- účastní-Ii se zadávacfho řfzení pobočka závodu české právnické osoby, musí
tuto podmínku splňovat výše uvedené osoby a vedoucí pobočky závodu.

- účastní-Ii se zadávacího řízení pobočka z vodu zahraniční právnické osoby,
musí tuto podmínku splňovat tato právnická os ba a vedoucí pobočky závodu,

b. má v České republice nebo v zemi svého sídl v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c. má v České republice nebo v zemi svého síd a splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

má v České republice nebo v zemi svého síd a splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

d.

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhqdnutí o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právnihe předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele,

V Osnici dne: 11.12.2017

................... l ~
Ing. Martin N 'vák, jednatel společnosti

greplova
Obdélník



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 941800 I O 19 z 23.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 92043------_ ..~----_._ .. _-----------~ ..__ ...~-----~-_ ..---~_ ... _.__ .__ ._-----._.-

Datum vzniku a zápisu: 26. února 2003----------_------._--_._-~--~~------------------_._---- -------------__._-_._~----_._. __ .._~--_ .. __ ._._-
Spisová značka: C 92043 vedená u Městského soudu v Praze------_ .._ _ _--_ .._---_ __ _--.- .. ,_,.,_ _._ _----_._._._,_ .. _'" ..•.... _.__ . __ _ _._._ .. _._ _ - .. _._ __ .__ .._.•. _._-_._ .._-_ .._._ _ -_.,-_ _.---_ ..__._----- ._ - -, - - - ._' .. -- __ ,_._--_.-._-
Obchodní firma: AWP S.f.O.

Sídlo: Okružní 635, Osnice, 252 42 Jesenice-._. ._.__._ _. ._._. .__ ._, ••~,__ ._._._."' '_' ._..__ ._. __ ,.•.•..•..••..• _•.__._._ _._ _.. _._. •.__ .__ .__._. .__. __. .__ _. __ _.- ·_H.·· .__. . ..•.. __.•......... _ _ ._ '.', _. __ "'_" " _._._ ~, ..__._.._ _. __

Identifikační číslo: 267 62 854

~r_~~':'~_!~~'.!1_~.:._ _ __ _ .._ .. ?_e_9_~~~~?~!.~_~~~~.~.~~~_9_~~~~_~_ý_':1 . -------.----------------- ------- .. -- ---- -.-.--.
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
._.~~-~~~:~=~_==.~·~=_·.~~~=·~:~~~= ..~-=.9~P:~a.Y.Y=~~fátř1jch~~9P-~~y_6Jch..prostfe~k~-a-pi~~~~10st~~][===:-.~_==-=~=~_:.=~~_=--

Statutární orgán:
jednatel:

ZDENĚK NOVÁK, dat. nar. 15. června 1944
Jesenice-Horní Jirčany, U vodojemu 417
Den vzniku funkce: 26. února 2003

jednatel:

Počet členů:

Ing. MARTIN NOVÁK, dat. nar. 15. března 1970
Zárybničná 3088/11, ZáběhHce, 14100 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. 2014--_ _ -•. _..-_.- _ _.-
2

___Eli's~J~~nání :
Společníci:

Společník:

Každý z je~~.~.!.~_luzastupuje. společnost samost~~!:l~_. _

ZDENĚK NOVÁK, dat. nar. 15. června 1944
Jesenice-Horní Jirčany, U vodojemu 417

---_ ..... _--.-._-----_ .. _----------------_. __ ._-
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základníSpoieČrlrk-;·-.. - -- .. - .. ·----·--i-ng:·MARTi~j"N·ovAK --------. --- ---.- -----.--.-.-------- --.. ---- .. - ---.---.-.-.- .. -- - -.- .

Zárybničná 3088/11, Záběhlice, 14100 Praha 4

Podíl:

Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 50%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní--_.- .._._ ..__ .__ ._-----_.------------_ ... _-- --_._---- ._--

Základní kae.!~~_: ~Q~ 000,- Kč

Podíl:

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

___ .. .. ~~ákona č.90/2~12 Sb., ° obchodních s'p0lečnostech a družstvec~_. _

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2017 06:24 1/1



',' "', .. '

I";I ._ ••

......,'".

Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 20 z 23.

"

..' -' >. hO

.. ,,' ::""
.. '- ..

~ .••. :;, I

•.••1

i I.,'

11,12.2C17 v 14:36

,,', \7-. , ••..'." .

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



r=r:«

\

_:; ~ÝPiS z veřejné části Živnostenského rejstříku
I

",/ Platnost k 11.12.2017 14:37:27
.'

Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 21 z 23.
(

,pošta
,L...t':

Obchodní firma: AWPs.r.o.

Adresa sídla: Okružní 635, 252 42, Jesenice - Osnice

Ideutifikační číslo osoby: 26762854

Statutárni orgán nebo jeho členové:

Jméno a přijmení: Ing. Martin Novák (I)

Vznik funkce: 21.10.2014

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Zdeněk Novák (2)

26.02.2003

Živnostenské oprávněni Č.!

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohácb 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Velkoobchod II maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých

Ohlašovací volná

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Vznik oprávnění: 26.02.2003

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.2

Předmět podnikáni: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

Druh živnosti: Ohlašovaci řemeslná
Vznik oprávnění: 02.07.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a přijmení: Ing. Martin Novák (1)

Adresa místa. kde l:e vypoiádut případné závazky po ukončení činnosti II provozovně (~. 3/ OdST. 16 živnostenského
zákona)

I. Misto pro vyporádánl závazků: Okružnl 635, 252 42, Jesenice- Osnice

Název: Zahradní centrum

Adresa: Ke Zvoli C". č. 794, 252 41, Dolní Břežany

ldentifikační číslo provozovny: 1003423213
Ukončeni činnosti v provozovně: 27.06.2017
Adresa: Tiskařská 257/10,10800, Praha 10 - Malešice

identifikační číslo provozovny: 100001531.9

Ukončení činnosti v provozovně: 27.06.2017

Adresa: Tiskařská 257/10,10800, Praha 10 - Malešíce
Identifikační číslo provozovny: 1000015068

Ukončení činnosti v provozovně: 27.06.2017

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Martin Novák (1)

Datum narozeni: 15.03.1970
Občanství: Česká republika

- 1 - ZVW :.8 \VES 00-11 :032

greplova
Obdélník



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 22 z 23.

Jméno a příjmení:

Datum narození:
Zdeněk Novák (2)
15.06.1944

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Čemošice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje,že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEBOO-lIJ032



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě 94180010 23 z23.

A ," ;~:;

..
" :. (~.;~~: -: :.,"',:; 60':;1.~)9 _.()O['lS.~~ ; -,. ,: ~. .. \ ,- ',' ._

:_ I r: I' ~_'. ~ ,J ., .• '.

Mcdfj,ca 11 .. 12 ~ 201. 7'

:""Je~ ..•.

o" 1, .• ' .•. ',
i" •. ~~.:;, ::.

. \" .':,..~ \

\.,
\

"'~ ,- .
. . -~..

,
/

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník


